



RECEBEMOS DE CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NF-e. Emissão: 15/07/2022      Valor: 9.792,90      Destinatário: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		 3122071120263800012155001000020304100110977845	<b>NF-e</b> Nº 0020304 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO			

 <b>CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA</b> ROD. MG 050, KM 214,8, S/N ZONA RURAL CORREGO FUNDO-MG      CEP: 35578000 Tel/Fax: (37) 3322-9643		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAÍDA 2 - ENTRADA <b>Nº 0020304</b> Série 1    FL. 1/1	 3122071120263800012155001000020304100110977845 CHAVE DE ACESSO 31.2207.11202638000121.55.001.000020304.1.00110977.8 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224826427430 em 15/07/2022 07:34:31
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS A CONSUMIDOR FINAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.440.499-0014	
INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 11.202.638/0001-21	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66		DATA DE EMISSÃO 15/07/2022	
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		BAIRRO/DISTRITO CENTRO ADMINISTRATIVO		CEP 41745004	
ENDEREÇO AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750, *****		MUNICÍPIO SALVADOR		HORA DA SAÍDA/ENTRADA 07:33	
FONE/FAX 71 3103-0147		UF BA		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	9.792,90	VALOR DO ICMS	685,50	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	9.792,90
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b>	9.792,90

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 2-TERC. 1-DEST/REM 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT 0		PLACA		UF MG		CNPJ/CPF 13.579.271/0002-76	
RAZÃO SOCIAL RAJAN TRANSPORTES COMERCIO E INDUSTRIA L		ENDEREÇO R TOYOTA, 549		MUNICÍPIO BETIM		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE VIDE INF.ADIC.	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	604,4kg	PESO LÍQUIDO	604,4kg				

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VR. UNIT.	VALOR	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11355.42	TINTA PISO LATA 18 LTS CINZA CHUMBO	32091010	000	6101	LA	15,00	274,86	4.122,90	4.122,90	288,60		7	
13057.6	ESMALTE BASE AGUA GALAO 3,6 LTS BRANCO GELO MUNSEL	32091010	000	6101	GL	50,00	81,00	4.050,00	4.050,00	283,50		7	
13057.26	ESMALTE BASE AGUA GALAO 3,6 LTS MARFIM MUNSELL 5Y8	32091010	000	6101	GL	5,00	81,00	405,00	405,00	28,35		7	
13057.47	ESMALTE BASE AGUA GALAO 3,6 LTS CINZA ESCURO N3,5	32091010	000	6101	GL	15,00	81,00	1.215,00	1.215,00	85,05		7	

<b>DADOS ADICIONAIS</b> Valor Aproximado dos Tributos (34,28%) = 3.357,00    Fonte: IBPT ICMS interestadual de venda para consumidor final Valor para a UF de destino: 1.077,22 VOLUMES: LATA=15; GALAO=70 EMP 40101.0048.22.0000218-9 PEDIDO 40104.0048.22.0000221-1 PROCESSO 14564/2022 ENTREGA MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA, QUINTA AVENIDA, 750, CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, SALVADOR BA CONTA BANCARIA PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL AG 212-7 CC 44381-6 Cond.Pgto: 30 dias - Carteira (14/08/2022)	
--	--